繳付公庫數 10,468 318,019

　　獎補助支出 5,154,648 57,036,945

　

收支餘絀 -4,662,979 295,046,235

科目名稱
累計數本月數

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

衛生福利部國民健康署

中華民國109年10月31日

預付其他政府款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

預算性質部分
　

295,046,235

本年度部分
　

295,046,235

109
一百零九年度
　

295,046,235

295,046,235　7157300100-1
　城鄉建設
　

295,046,235　　7157300101-4*
　　公共服務據點整備
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

295,046,235

中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

衛生福利部國民健康署

預算執行與會計收支對照表
中華民國108年01月01日至109年10月31日 單位:新臺幣元

預算項目 預算執行數 調整數 會計收支 會計科目

歲入 318,019 352,083,180 352,401,199 收入